



Niitin Viesti

n:o 1 1972

Vastaanottaja:

Osoite:

.....

PIRTIN VIESTI

Nurmeksen evankelisen opiston toveriliiton lehti

Ilmestyy 4 kertaa vuodessa

Tilaushinta: 1,50 mk vuodessa

Vastaava toimittaja: Osmo Kauppinen

Osoite: 75970 Kohtavaara Puh.: Lipinlahti 212

NURMEKSEN EVANKELISEN OPISTON

T O V E R I P Ä I V Ä T

Marianpäivänä 18. - 19.3.1972

Ohjelma:

Opiston evakkosuojissa Kuokkasenrannan kansakoululla lauantaina

18.3. klo 18 lauluhetki

klo 19 Toveriliiton sääntömääräinen vuosikokous

klo 19.30 Toveri-ilta

Nurmeksen kirkossa sunnuntaina 19.3.

klo 10 Jumalanpalvelus. Saarnaa rov. Toivo Salomaa.

Ehtoollisenvietto.

Porokylän tyokeskuksessa

n. klo 12 kirkkokahvi

n. klo 12.30 alkaen päiväjuhla. Ohjelmassa : prof. Kauko

Pirisen esitelmät: Venäjän ortod. kirkon vai-

heista 1900-luvulla sekä aiheesta Kirkot ja

rauhankysymys. Mukana on myös toveriliittolainen

kansanedustaja agr. Aino Karjalainen, kirkko-

herra Leevi Merikallio ja lauluyhtye "Henkselit"

Kuokkasenrannalla

klo 18 Henkseleitten johtama lauluhetki.

Toveriliiton johtokunta lausuu kaikki sydämellisesti tervetul-

leiksi: Toveripäivillä tavataan! Tervetuloa rakentumaan ja

rakentamisesta innostumaan!

KERÄYKSEN PUOLIAIKATILANNE

Salamannopea keräys entistä ehomman opiston pystyttämiseksi siirtyy näinä päivinä toiselle puoliskolle.

Joulu- ja tammikuun aikana postitettiin Evankeliumiyhdistyksen 400 paikallisosastolle keräyskirjeet. Helmikuulla oli sitten toveriliittolaisten vuoro. Jäsenistä n. 350:lle postitettiin keräysmateriaalia ja lista kullekin. Nyt maaliskuulla on loppujen toveriliittolaisten vuoro saada materiaalia ilman keräyslistaa. Sielläkin missä ei ympäristö ole listakeräykselle suosiollinen on korttien ja tarrojen tarvetta. Ja jotta ei kukaan Pirtin Viestin tilaajista varmasti jäisi ilman osallistumisen mahdollisuutta, on tähän numeroon niitattu tilillepanokortti.

Tuloksiakin on toki tullut. Toiselle jaksolle voidaan lähteä toiveikkaina. Keräyksen bruttotuotto on n. 57.000,- mk minkä lisäksi niin huomattava lahjoitus kuin 25.000 mk Evankeliumiyhdistykselta on vielä saapumatta. Kulujen osuus tässä vaiheessa on n. 9.000 mk. Bruttosumman suurin osa koostuu erilaisista suurlahjoituksista, joista aikaisemmin on jo ollut puhe. Osa yhdistyksen paikallisosastoista on jo ehtinyt mukaan lukuihin, samoin muutama toveriliittolainen on tilittänyt osuutensa. Kuitenkin toveriliittolaisten osuus on vielä tulossa ja toivon kannatuksen olevan suuren, onhan kyseessä OMA opisto.

Listan saaneiden toivotaan näkevän sen vaivan, että esittäisivät sen sen ystävilleen, työtovereilleen sekä kulkisivat talosta taloon, ketään unohtamatta. Lisäksi mukana on keräysohjeet, joitakin kortteja ja tarroja myytäväksi, sekä julisteita ja tilillepanokortteja mainostarkoitukseen ja tilitykseen. Jos ei listan esittäminen tuttaville tunnu luontuvan jokaiselle, voidaan myös järjestää arpajaiset tai juhla, joiden tuotto sitten merkitään yhtenä summana listaan. Näin ovat monet paikallisyhdistyksistä tehneet.

Painotuotepaketin saajien osuudeksi tulisi muutaman kortin ja tarramerkin myyminen sekä mainoslehtisten ja tilillepanokorttien levittäminen. Kortteja tulee niin vähän, että ne kuluvat vaikka omassa käytössä hyvin taikka sopivat muistoksi elokuun onnettomuudesta. Älkää toki jättäkö omaa osaanne suorittamatta!

Satasen kerhossa on jo yli 50 jäsentä. Ja lisää on tulossa koko ajan. Jäsenyyden ehtonahan on joko 100,- markkaa tai suuremman summan lahjoittaminen tai listalla vähintään 150,- markan kerääminen. Toistaiseksi on 1. tapa ollut suosituimpi, sillä listat-han ovat melkein kaikki vielä käytössä.

Täällä Nurmeksen seudullakin tapahtuu juuri ennen toveripäiviä. Maaliskuun ensimmäisellä kokonaisella viikolla eli 5. päivänä käynnistyy Nurmeksen kylillä tukki- ja maitolitrakeräys. Silloin ei pyydetäkään suoritusta heti rahana vaan esimerkiksi maitolit-rojen lahjoittamisena. Kun talo sitten toimittaa maitonsa meije-rille, lahjoitetusta erästä saatu raha tulee keräykseen. Tukki-keräyksessä vastaavasti saadaan tukkeja, jotka sahalla vaihdetaan joko rahaan tai muuhun puutavaraan mitä rakennuksella tarvitaan.

Tapoja osallistua on siis monia. Valittu keino ei ole tärkeä, tärkeää on OSALLISTUA. Keräyskirjeen saadessasi on syytä ajatel-la, ettei ainakaan minun kohdalleni saa jäädä parin tiilen rakoa. Postimaksun ylittänyt osa suorituksestasi tulee tiiliseinän pys-tytykseen.

Älköön kukaan panko pahakseen, jos keräysmateriaalia tulee pariakin kautta. Sen tilillepanokorteista, jota et käytä itse, voit lait-taa vaikka naapurisi postilaatikkoon.

Jos toimintaasi tarvitsisit mainosmateriaalia, meillä on sitä vie-lä jonkin verran. Tullitikkuja, tarroja ja kortteja lähetämme vih-jeestä niin kauan kuin niitä suinkin riittää. Toveripäiville voit ottaa sen verran reilumman kassin, että joitakin tikkupunteja so-pii kotinurkille myytäväksi.

Nyt jo keräykseen osallistuneita kiitämme lämpimästi. Jokainen penni on avuksi ja tarpeen. Niille, jotka eivät vielä ole ehti-neet mukaan toteaisin

TULETHAN SINÄKIN MUKAAN RAHANKERÄYSTALKOISIIN!

Ritva Jaakkola

Pirtin Viestin toimitus

Niin on kuin huomaamatta vierähtänyt kymmenen vuotta kun sain olla oppimassa siellä opistokodissa. Kaikki tapahtumat ja muistot tuntuu olevan hyvin elävästi mielessä. Kunpa kaikki ja yhdessä saisi elää vielä ne ajat uudelleen.

Oli niin turvallista ja innostavaa rukoilla ja laulaa sydämensä pohjasta ja täysin rinnoin, Jumalan suurta armoa ja hyvyyttä kiittää. Mutta täällä elämän keskellä millä paikalla itse kukin toveriliittolainenkin olemme, ei kaikki olekaan niin helppoa, "... sillä tiellä saattaa vaiheet monet tulla..." On lohdullista muistaa lupaus "ei Sana järky, muutu milloinkaan", kuten eräs jo pois nukkunut opettajani kirjoitti aikanaan opistokirjaani. Se on vuosien varrella usein ollut tarpeen voimaksi ja rohkaisuksi. Siitä saa ihmeellistä rauhaa sisimpään vaikka mitkä päinvastaiset voimat ympärillä riehuisivat.

"Joka tulee, häntä ei heitetä pois. Kaikki hän helmaansa sulkee. Lähestyä kuinka et Jeesusta vois, Syntisten kanssa hän kulkee. Hänpä Sinutkin jo tuntee tarkalleen, kun Sun verellään hän osti omakseen. Sydämesi kuuluu nyt Herrallesi - Hän on jo kutsunut kauan" SK 216:4

Kaikkia opettajia ja toveriliittolaisia
tervehtien

Liisa Kukkonen os. Nykänen
v. 1960 - 1961

Ylläoleva kirje löytyi äskettäin Pirtin Viestin toimituksesta. Se on vastaus viime keväänä esitettyyn haasteeseen v. 1960-61 opistolaisille, mutta myöhästyi valitettavasti ensimmäisestä julkaisukerrasta. Nyt se saa olla esimerkkinä niille, jotka olivat opistossa tasan 10 vuotta sitten eli v. 1961-62, sillä heidät haastetaan täten kertomaan itsestään ja vaiheistaan opistoajan jälkeen. seuraavissa Pirtin Viestin numeroissa.

"S A T A S E N K E R H O N" S A R J A T I L A N N E

Satasen Kerhossa on jo yli 50 jäsentä (nimeltä tunnettua!) tämän Pirtin Viestin toimittamiseen mennessä. Mutta vielä mahtuu rovasti Toivo Rapelin perustamaan seuraan runsaasti jäseniä, joten

LIITY SINÄKIN SATASEN KERHOON!

Liittymistapojahan oli kaksi: 1) lahjoittamalla keräykseen 100 mk tai enemmän, 2) keräämällä listalla vähintään 150 mk.

Satasen Kerhon jäsenet:

Akkanen, Maire	Nevalainen, Aada
Eskelinen, Irma	Näkki, Aino
Huttunen, Anna-Maija	Pesonen, Viljo
Iso-Lähteenmäki, Maria	Pohjalainen, Helena
Jaakkola, Ritva	Pulkkinen, Anna
Jehimoff, Maire	Rapeli, Saimi
Jehimoff, Sisko	Rapeli, Toivo
Kaskinen, Vesa	Saalasti, Lauri
Kemppinen, Laura	Salomaa, Paavo
Kettunen, Veijo	Sokka, Iida
Koivunen, Lahja	Surakka, Aune
Komulainen, Terttu	Tiensuu, Elna
Kortelainen, Lyyli	Tiensuu, Kyllikki
Kortelainen, Otto	Tiensuu, Tellervo
Koskenniemi, Lauri	Toivola, Veikko
Koskimaa, Anna	Topi, Jaakko
Koskiniemi, Anna	Tuomisto, Reijo
Kosonen, Eero	Valkonen, Helvi
Kotsalainen, Katri	Virtanen, Martti
Kuiri, Helli	"V. M."
Kuittinen, Liisa-Helena	Voutilainen, Jukka
Kujala, Ester	Vuoristo, Helvi
Kuvaja, Vihtori	Åberg, Lasse
Kymäläinen, Impi	
Laaksonen, Siviä	
Lehikoinen, Pekka	
Mäkelä, Aili	
Mäkelä, Anna	
Mäkinen, Saara	
Mäkinen, Ville	
Nenonen, Veli	

HUOMIOITAVAA!

- Tämä Pirtin Viestin vuosikerta postitetaan mm. kaikille Satasen Kerhon nimeltä ja osoitteelta tunnetuille jäsenille
- Pirtin Viestin tilausmaksu on edelleen 1,50. Jäsenmaksun 3,-/vuosi maksavat vain opiston käyneet.
- Naimisiin menneet toveriliittolaiset tytöt: ilmoittakaa tilausmaksun suorittamisen yhteydessä myös entinen nimenne.
Kortisto yritetään saada ajan tasalle. Osoitteenmuutokset olisi myös ilmoitettava, jos mieli saada Pirtin Viesti säännöllisesti.
- Kesälomasuunnitelmia tehtäessä huomioon: 4. - 6.8. Valtakunnalliset nuorten kesäpäivät Karstulan Evankelisella kansanopistolla.
- Opiston nimenmuutos käsiteltiin kannatusyhdistyksen kokouksessa 28.2.72 toisen ja viimeisen kerran. Tästä lähtien opiston nimenä tulee olemaan:
NURMEKSEN EVANKELINEN OPISTO
- Opiston rippikoululeiri yhdessä Evankelisen Ylioppilassliiton kanssa pidetään Kuokkasenrannan kansakoululla 4. - 16.7.1972. Leirimaksu 100,- mk. Ilmoittautua voi vielä.
- Toveriliittolaiset pitäkööt keräystä sydämenasianaan. Uuden opiston kustannusarvio on 1.500.000,- mk. Vakuutuskorvaus muodostaa oman rahoituksen pohjan, n. 400.000,-. Lainoin joudutaan hoitamaan 1.000.000,- mk! Tämä edellyttää keräyksellä saatavan ainakin 100.000,-. Jokaisen panos on tärkeä! Nyt on toimittava.
- Arkkitehti Eevi Aho suunnittelee uuden opiston opiskelutilat entisen päärakennuksen I-kerroksen seinien sisään. Asuntola rakennetaan erillisenä rakennuksena opiston piha-alueelle. Luonnospiirustukset jätetään maaliskuun puolenvälin maissa kouluhallitukseen ja jo ennen kesää toivotaan rakennustyöhön päästävän.